Fuit publicata die lune XXI aprilis anno a nativitate Domini Mº CCCCº XXIº, fuit publicata predicta 
preconitzatio. 

Igualada, 1421, maig 11. Arxiu Comarcal de l'Anoia. Fons Ajuntament d'Igualada. Top 994 Llibre 
de la Universitat de 1421-1422, foli 43r-44v. 
Determinació sobre corpus i les seves representacions a lloança del Cos de Crist i la Mare de Déu i amb esment de les 
dues confraries principals per altres temes com dues campanes. Permís per tractar amb la comunitat de preveres i els 
frares agustins que els oficis facin algunes representacions per Corpus. 

Die dominica undecima mensis madii anno a nativitate Domini Millesimo Quadringentesimo 
XXIº, Consilium particulare sive juratorum Universitatis ville Aqualate convocatum per Johannem 
de Mallenchs, preconem publicum et juratum dicte ville [...] 
[...] 
Ulterius, dictum consilium particulare dedit plenariam et liberam potestatem dictis venerabilibus 
consiliariis quod possint rogare et deprecari confratres confratriarum Corporis Christi et Beati 
Stephani, Sancte et Individue Trinitatis et Beati Eloy in dicta villa dotatarum seu priores dictarum 
confratriarum, quantius de emolumentis seu redditibus dictarum confratriarum dent et erogent 
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in auxilium expensarum cimbalorum predictorum, super hiis dictors confratres seu priores ut 
melius poterint in Domino exortando. 
[...] 
Et in quam dictum consilium particulare elegit et destinavit in administratores sollemnitatis 
fiende in proximo venturo festo Corporis Christi Bernardum de Font de Lop, textorem, et 
Johannem Ollarii dicte ville Aqualate, dando et concedendo eisdem plenum posse videndi et 
recognoscendi paramenta teneri assueta in sollenitate Corporis Christi et eadem adoptandi et 
reparandi et omnia et singula alia faciendi que circa dictam sollenitatem eis videbitur fare fienda. 

De [...] dictum consilium particulare dedit plenum posse iam fatis venerabilibus Consiliariis quod 
possint rogare seu deprecari communitatem presbiterorum ecclesie parrochialis beate Marie 
dicte ville et venerabilis priorem et fratres monasterii sancti Augustinii infra terminos dicte ville 
co[n]structi, nec non et officia dicte ville quatinus faciant aliquas representationes in dicta 
sollenitate ad honorem et laudem preciosissimi Corporis Christi et gloriose virginis Marie Dei 
genitricis. 

Tremp, 1421. Arxiu Comarcal Pallars Jussà, Fons Vilamolat, doc.804 
Comptes del clavari de la vila de Tremp per l'exercici de 1421-1422